
 14 
 

OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 08 DE JANEIRO DE 2018 

ANO XI | N º 843  

 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 25/2018, DE 08 DE JANEIRO DE 2018 
 

 

“Nomeia a Srª ZÂNIA STELLA MIRANDA DE ALMEIDA para exercer o 

cargo em comissão de livre nomeação de DIRETORA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

da Prefeitura de Oliveira dos Brejinhos, Bahia, ficando investida das 

responsabilidades do exercício da função referendada, e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas;  

Considerando a sanção e publicação da Lei Municipal nº 82/2017, de 16 de junho de 

2017, publicada no Diário Oficial do Município, que dispõe sobre a Nova Estruturação Administrativa da 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, combinado com o Art. 37, II, segunda parte, da 

Constituição Federal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Nomeada para exercer o cargo em comissão de Livre Nomeação e 

Exoneração de DIRETORA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura de Oliveira dos Brejinhos, Bahia, a 

Srª ZÂNIA STELLA MIRANDA DE ALMEIDA, portadora do CPF nº 901.049.865-49, ficando investida 

das responsabilidades do exercício da função referendada. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Oliveira dos Brejinhos, 08 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO PORTELA 

Prefeito Municipal 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 453A-4891-2B69-2076.


